[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     09.06.2025    № 303

г. Тейково

О внесении дополнений в постановление администрации
городского округа Тейково Ивановской области от 02.06.2020 № 204
«Об утверждении Порядка расходования субсидии, выделенной
бюджету города Тейково на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 06.06.2025 № 214-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области в 2025 году» администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести дополнения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 02.06.2020 № 204 «Об утверждении Порядка расходования субсидии, выделенной бюджету города Тейково на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области»:
1.1. Пункт 4 постановления дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания:
«4.4. Утвердить Перечень мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области на 2025 год (Приложение 6).».
1.2. Дополнить постановление Приложением 6 согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области					                           С. А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
 городского округа Тейково  Ивановской области
от   09.06.2025    № 303

Приложение 6
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                        г. о. Тейково Ивановской области
от     02.06.2020   №  204

Перечень
мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области на 2025 год

	Организация
	Мероприятие

	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя школа № 2
(МБОУ СШ №2)
	Благоустройство территории МБОУ СШ №2 городского округа Тейково Ивановской области по адресу: ул. Шестагинская, 78 (выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия, приобретение оборудования и инвентаря)

image1.jpeg